nuljanak az oszmanok ellen.
(ASV Arch. Concist., Acta Vicecanc., VOI. 3, fol. 1237/' — 0rig.)'

Ed. KALOUS, Elfeledcttfoiwisok, 620; cit. FRAKNéI, Mctgyoirorsziig 6’: vi Szeiztsze’/e, III, 3-4., 2. jegyzet

Sanctissimus dominus noster fecit Verbum de amissione et iactura facta de
regno Ungariae, quod Turcarum tyrannus armis occupaverat, adeflens huiusmodi
tempora, ostendens, nisi per reges Christianos, quibus opes sunt, provideatur,
maiora damna Christianae fidei Ventura, deplorando calamitates, devastationes,
quae secutae sunt in illo regnof hortando reverendissimos dominos, ut Vellent in
tantis malis ei consilio et auxilio adesse, affirmans pro fide Christiana nihil prae-
termissurum, etiam si Vitam ipsam exponere deberet, ut tanti [I] omnium periculo
et calamitati succurratur, his dictis reverendissimi domini libenti animo se obtu-
lerunt suae sanctitati et ea omnia facere, et quaecunque onera subire prout Vide-
bitur bexpedire non parcentes laboribus neque expensis, dictumque fuit per aliquos
reverendissimos dominos, ut sua sanctitas omnes ingenii nervos ad id ipsum
tenderet, ut pax et Concordia inter principes componeretur,b et interim providere,
ne quod respublica Christiana pateretur, ipsique reverendissimi obtulerunt se per-
sonaliter cum eodem sanctissimo domino nostro et aiiis principibus Christianis ad
bellum contra Turcas proficisci.C
“*3 V3-ban ehelyettz ‘duliimlmtque iiisi rages C/aristiizni €x‘lI)€7"g6.8‘Se7"67’ltZt7” [.?.’] 7716li0W’6fiitum memommlo mm
sine [él€7'i771iS cillitmitiztes devilstiltiaizes et minds Civitdtum et l0L‘07"ZL77Z illim Z‘?/lf€ll'(,‘Z'.S‘ et miseri 7/egni’. b_b V3—ban
ehelyett: ‘suite 5/mctimti, et iiztei‘ alias fuit dictimi, Ztt primo ez‘ imte 0mm’/t, quod tmcmizdii emt pzix et
coiicoizlia imfeir C/97/*i.s‘z?iim0.s‘ pi*i7icipe.s". C V3-ban ezutan meg: ‘er millis i'el9ii.s‘ pm/cere pm fide et 'I"eligi07/ie
C/97/istiizmz. ’

I A konzisztorium helyszfne az Angyalvarban Volt. V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., Vol. 7,
fol. IIO’Z)—III7" ([0]).). V3: ASV Arch. Concist., Acta Misc., vol. 7, fol. IIIVZ) (cop). V4: ASV Arch.
Concist., Acta Misc., vol. 31, fol. 2o1i'(c0p._).
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8 I .
Rémpz, I526. 0/62:6/967* I.

Konzisztomkilis zz/em ]l4élg)/ti?/'07‘.S‘Z6ig pusztuloistiwil és J kiwily lmlzildrél
VII. Kelemen papa beszamolt arrol, hogy levelet kapott Magyarorszag pusztulzisarol, és hogy Maria
kiralynét Pozsony Varosa nem fogadta be, es Bécsbe kellett menekiilnie. Ezutan Cibo elso’ diakénus bi -
boros felolvasott néhany, a Szentatyahoz irott levelet, amelyek II. Lajos magyar kiraly és szamos fo'1’1r
halalarol szamoltak be, Valarnint arrél, hogy az iitkozet a Dravan t1'1l zajlott le, és hogy II. Szulejman